СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СИМСКОЕ                                     ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

    19.12.2011 г.                                                                                                       № 9

О внесении  изменений в структуру

администрации муниципального

образования  Симское Юрьев-Польского

района.

В соответствии с  пунктом 1 статьи 35 Устава муниципального образования Симское Юрьев-Польского района на период проведения процедуры конкурса на  замещение вакантной должности главы администрации муниципального образования Совет  народных депутатов  муниципального образования  Симское Юрьев-Польского района   РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Симское  Юрьев-Польского района  согласно приложению с 20.11.2011 года.

Глава муниципального образования

Симское   Юрьев-Польского района                                    И.И.Соложонков

Приложение   к решению

Совета народных депутатов

муниципального образования

Симское Юрьев-Польского района

от 19.12.2011 г.  №9

  СТРУКТУРА

            АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СИМСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО  РАЙОНА

Заместитель главы по общим вопросам

ГЛАВА

АДМИНИСТРАЦИИ МО СИМСКОЕ

Заведующий отделом   финансов и бухгалтерского учета, главный бухгалтер

Главный специалист, бухгалтер

Заместитель главы по  работе с населением  и социальным вопросам

Главный специалист, бухгалтер-кассир

Специалист по воинскому учету